
ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. razred), 
ČAKOVEC 16.10.2019.

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEVOJČICE
Pored

ak
Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 300 m 600 m VIS DALJ VORTEX KUGLA ŠTAFETA UKUPNO

1. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 6,0 8,0 11,0 11,0 11,0 4,0 11,0 20,0 82,0

2. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 11,0 11,0 10,0 4,0 10,0 8,0 4,0 22,0 80,0

3. MLADOST Prelog Alan Belko 8,0 9,0 6,0 5,0 8,0 7,0 8,0 18,0 69,0

4. PČELICE Sveti Martin na Muri Marko Obadić 10,0 10,0 8,0 8,0 6,0 2,0 2,0 16,0 62,0

5. PRVA I OŠ Čakovec Matija Horvat 7,0 7,0 7,0 7,0 4,0 10,0 10,0 4,0 56,0

6. DRAVA Donja Dubrava Anica Benjak 1,0 2,0 3,0 9,0 9,0 11,0 6,0 14,0 55,0

7. SOKOL Vratišinec Dario Varga 9,0 3,0 9,0 3,0 7,0 1,0 1,0 12,0 45,0

8. MLADOST Donji Kraljevec Damir Žegarac 4,0 6,0 1,0 10,0 5,0 6,0 9,0 2,0 43,0

9. ORLIĆI III OŠ Čakovec Goran Kolarić 2,0 4,0 5,0 6,0 3,0 9,0 3,0 6,0 38,0

10. FTIČI Mala Subotica Dora Puklek 5,0 5,0 2,0 0,0 2,0 3,0 7,0 8,0 32,0

11. ZMAJ Ivanovec Bruno Kovačić 3,0 1,0 4,0 0,0 1,0 5,0 5,0 10,0 29,0
66 66 66 63 66 66 66 132 591,0

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEČACI
Pored

ak
Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 300 m 800 m VIS DALJ VORTEX KUGLA ŠTAFETA UKUPNO

1. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 10,0 8,0 8,0 5,0 8,0 9,0 8,0 20,0 76,0

2. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 4,5 9,0 9,0 3,5 5,0 4,0 7,0 16,0 58,0

3. MLADOST Prelog Alan Belko 1,0 4,0 2,0 9,0 9,0 3,0 10,0 18,0 56,0

4. PRVA I OŠ Čakovec Matija Horvat 9,0 6,0 10,0 3,5 4,0 5,0 4,0 14,0 55,5

5. FTIČI Mala Subotica Dora Puklek 7,0 2,0 7,0 7,0 6,0 8,0 3,0 12,0 52,0

6. DRAVA Donja Dubrava Anica Benjak 2,0 3,0 1,0 8,0 7,0 6,0 9,0 10,0 46,0

7. PČELICE Sveti Martin na Muri Marko Obadić 3,0 5,0 3,0 10,0 10,0 2,0 1,0 8,0 42,0

8. SOKOL Vratišinec Dario Varga 8,0 7,0 6,0 2,0 2,0 7,0 2,0 6,0 40,0

9. ORLIĆI III OŠ Čakovec Goran Kolarić 4,5 1,0 5,0 6,0 1,0 10,0 6,0 4,0 37,5

10. ZMAJ Ivanovec Bruno Kovačić 6,0 10,0 4,0 1,0 3,0 1,0 5,0 2,0 32,0
55 55 55 55 55 55 55 110 495,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:20 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 MARODI LEA 02.06.2005. KONDOR Mursko Središće 13,85

2 MIKEC NIKOLINA 24. 09. 2006. MLADOST Prelog 14,78

3 ŽULIĆ MARTA 18.7.2005. FTIČI Mala Subotica 15,31

4 CIGLARIĆ NIKA 18.06.2005. MLADOST Donji Kraljevec 15,62

5 OŽURA MATEA 27.7.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,65

6 ČIŽMEŠIJA REA 5.7.2006. DRAVA Donja Dubrava 17,54

11:20 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 ŠPOLJARIĆ LETICIJA 16.02.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri 14,32

2 KEROVEC TENA 29.7.2005. SOKOL Vratišinec 14,33

3 VUK EMILY PRVA I OŠ Čakovec 14,96

4 LEVANIĆ ANA 25.07.2006. PUME Nedelišće 15,10

5 VUKOVIĆ ŽANA 2005. ZMAJ Ivanovec 16,02

11:20 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MARODI LEA 02.06.2005. KONDOR Mursko Središće 13,85 11,0

2 ŠPOLJARIĆ LETICIJA 16.02.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri 14,32 10,0

3 KEROVEC TENA 29.7.2005. SOKOL Vratišinec 14,33 9,0

4 MIKEC NIKOLINA 24. 09. 2006. MLADOST Prelog 14,78 8,0

5 VUK EMILY PRVA I OŠ Čakovec 14,96 7,0

6 LEVANIĆ ANA 25.07.2006. PUME Nedelišće 15,10 6,0

7 ŽULIĆ MARTA 18.7.2005. FTIČI Mala Subotica 15,31 5,0

8 CIGLARIĆ NIKA 18.06.2005. MLADOST Donji Kraljevec 15,62 4,0

9 VUKOVIĆ ŽANA 2005. ZMAJ Ivanovec 16,02 3,0

10 OŽURA MATEA 27.7.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,65 2,0

11 ČIŽMEŠIJA REA 5.7.2006. DRAVA Donja Dubrava 17,54 1,0

GRUPA 2/2

GRUPA 1/2
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:30 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 TURK TEO 17.01.2006. KONDOR Mursko Središće 13,27

2 MARTINEC LEO 14.4.2005. FTIČI Mala Subotica 13,64

3 PINTARIĆ PATRIK IVAN 11.12.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,07

4 IPŠA SAŠA  4.7.2006. DRAVA Donja Dubrava 15,23

5 PETKOVIĆ DOMINIK 08. 03. 2006. MLADOST Prelog 15,84

11:30 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 POVODNJA LUKA PRVA I OŠ Čakovec 13,34

2 BOŽIĆ GABRIJEL 6.4.2005. SOKOL Vratišinec 13,49

3 KOLARIĆ NIKOLAJ 2005. ZMAJ Ivanovec 13,89

4 LESINGER MATIJA 06.07.2006. PUME Nedelišće 14,07

5 PERČIĆ NIKOLAS 01.12.2005. PČELICE Sveti Martin na Muri 14,87

11:30 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 TURK TEO 17.01.2006. KONDOR Mursko Središće 13,27 10,0

2 POVODNJA LUKA PRVA I OŠ Čakovec 13,34 9,0

3 BOŽIĆ GABRIJEL 6.4.2005. SOKOL Vratišinec 13,49 8,0

4 MARTINEC LEO 14.4.2005. FTIČI Mala Subotica 13,64 7,0

5 KOLARIĆ NIKOLAJ 2005. ZMAJ Ivanovec 13,89 6,0

6 PINTARIĆ PATRIK IVAN 11.12.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,07 4,5

7 LESINGER MATIJA 06.07.2006. PUME Nedelišće 14,07 4,5

8 PERČIĆ NIKOLAS 01.12.2005. PČELICE Sveti Martin na Muri 14,87 3,0

9 IPŠA SAŠA  4.7.2006. DRAVA Donja Dubrava 15,23 2,0

10 PETKOVIĆ DOMINIK 08. 03. 2006. MLADOST Prelog 15,84 1,0

UKUPAN POREDAK

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

12:10 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MARODI TENA 02.06.2005. KONDOR Mursko Središće 44,88

2 KIRIĆ LUKA 02.03.2006. PUME Nedelišće 51,49

3 KOVAČ AMALIJA 31.10.2007. MLADOST Donji Kraljevec 52,68

4 GORIČANEC ANA 5.2.2007. FTIČI Mala Subotica 53,62

5 HALIĆ JOSIPA 13.3.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 53,70

6 KRALJ IVA 27.9.2006. DRAVA Donja Dubrava 58,34

12:10 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 PREMUŠ REA 25.04.2006. PČELICE Sveti Martin na Muri 48,78

2 VADLJA PAOLA 03.07.2005. MLADOST Prelog 49,18

3 FERNANDEZ MEKOVEC ANA PRVA I OŠ Čakovec 51,93

4 TOT VANJA 4.9.2008. SOKOL Vratišinec 55,55

5 PETROVIĆ JOSIPA ZMAJ Ivanovec 59,24

12:10 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MARODI TENA 02.06.2005. KONDOR Mursko Središće 44,88 11,0

2 PREMUŠ REA 25.04.2006. PČELICE Sveti Martin na Muri 48,78 10,0

3 VADLJA PAOLA 03.07.2005. MLADOST Prelog 49,18 9,0

4 KIRIĆ LUKA 02.03.2006. PUME Nedelišće 51,49 8,0

5 FERNANDEZ MEKOVEC ANA PRVA I OŠ Čakovec 51,93 7,0

6 KOVAČ AMALIJA 31.10.2007. MLADOST Donji Kraljevec 52,68 6,0

7 GORIČANEC ANA 5.2.2007. FTIČI Mala Subotica 53,62 5,0

8 HALIĆ JOSIPA 13.3.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 53,70 4,0

9 TOT VANJA 4.9.2008. SOKOL Vratišinec 55,55 3,0

10 KRALJ IVA 27.9.2006. DRAVA Donja Dubrava 58,34 2,0

11 PETROVIĆ JOSIPA ZMAJ Ivanovec 59,24 1,0

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

12:20 300 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 NOVAK MARKO 2005. ZMAJ Ivanovec 41,62

2 POSEDI KARLO 12.06.2005. PUME Nedelišće 42,21

3 KOLMAN NIKO 02.07.2006. KONDOR Mursko Središće 42,41

4 KOVAČ NICO PRVA I OŠ Čakovec 44,48

5 MLAKAR MARKO 1.5.2006. DRAVA Donja Dubrava 48,32

12:20 300 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 ŠKVORC ANTONIO 15.7.2005. SOKOL Vratišinec 44,07

2 TRSTENJAK NIKO 25.10.2005. PČELICE Sveti Martin na Muri 45,25

3 ŽVORC DINO 02. 05. 2005. MLADOST Prelog 45,71

4 TOPLEK MARKO 14.3.2006. FTIČI Mala Subotica 48,34

5 VIKERT KONRAD 20.12.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 51,72

12:20 300 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 NOVAK MARKO 2005. ZMAJ Ivanovec 41,62 10,0

2 POSEDI KARLO 12.06.2005. PUME Nedelišće 42,21 9,0

3 KOLMAN NIKO 02.07.2006. KONDOR Mursko Središće 42,41 8,0

4 ŠKVORC ANTONIO 15.7.2005. SOKOL Vratišinec 44,07 7,0

5 KOVAČ NICO PRVA I OŠ Čakovec 44,48 6,0

6 TRSTENJAK NIKO 25.10.2005. PČELICE Sveti Martin na Muri 45,25 5,0

7 ŽVORC DINO 02. 05. 2005. MLADOST Prelog 45,71 4,0

8 MLAKAR MARKO 1.5.2006. DRAVA Donja Dubrava 48,32 3,0

9 TOPLEK MARKO 14.3.2006. FTIČI Mala Subotica 48,34 2,0

10 VIKERT KONRAD 20.12.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 51,72 1,0

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

13:00 600 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 25 DAMJANOVIĆ HELENA 23.09.2005. PUME Nedelišće 2:01,98 11,0

2 19 ĐURANEC TONKA 29.06.2005. KONDOR Mursko Središće 2:03,43 10,0

3 26 BRZOHALSKI SARA 16.3.2009. SOKOL Vratišinec 2:11,52 9,0

4 23 KUTNJAK PAVLA PČELICE Sveti Martin na Muri 2:13,80 8,0

5 24 MIKULIĆ MORENA PRVA I OŠ Čakovec 2:17,57 7,0

6 21 BERMANEC LUCIJA 12. 06. 2005. MLADOST Prelog 2:19,32 6,0

7 22 RAJHER ZOE 28.6.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:25,66 5,0

8 27 DRK LORI 2006. ZMAJ Ivanovec 2:32,06 4,0

9 17 MARTINKOVIĆ BRIGITA 
BLANKA

28.5.2005. DRAVA Donja Dubrava 2:39,85 3,0

10 18 BALOG BOJANA 23.7.2005. FTIČI Mala Subotica 2:48,96 2,0

11 20 VLAHEK DORA 27.07.2006. MLADOST Donji Kraljevec 2:54,93 1,0

13:10 800 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 34 ŠTAMPAR JAKOV PRVA I OŠ Čakovec 2:23,06 10,0

2 35 LOVREC MIHAEL 07.09.2005. PUME Nedelišće 2:25,11 9,0

3 30 NEDELJKO PATRIK 03.05.2005. KONDOR Mursko Središće 2:26,77 8,0

4 28 JURAS NOAH 31.10.20105. FTIČI Mala Subotica 2:43,98 7,0

5 36 BRZOHALSKI BORNA 25.2.2008. SOKOL Vratišinec 2:47,44 6,0

6 32 BALENT TOMO 28.6.2006. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:47,51 5,0

7 37 PETEK ŠIMUN 2005. ZMAJ Ivanovec 2:47,94 4,0

8 33 NOVAK LUCIJAN 11.06.2005. PČELICE Sveti Martin na Muri 2:48,52 3,0

9 31 JAN OTO 13.08.2005. MLADOST Prelog 2:52,12 2,0

10 29 HORVAT EMIL 28.7.2006. DRAVA Donja Dubrava 3:02,00 1,0

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

13:55 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (m) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 MLADOST Prelog (PINTAČ FRAN, HABUŠ NIKOLA, ŽVORC DINO, ZVONAREK LOVRO) 2:31,27

2 FTIČI Mala Subotica (MARTINEC LEO, TOPLEK MARKO, ORŠOŠ MARIO, ORŠOŠ PATRICIO) 2:37,29

3 DRAVA Donja Dubrava (IPŠA SAŠA, STRNAD LOVRO, ŽINIĆ LOVRO, KOPASIĆ LOVRO) 2:39,74

4 SOKOL Vratišinec (BOŽIĆ GABRIJEL, ŠKVORC ANTONIO, MESARIĆ FRANO, ŠARIĆ SAMUEL) 2:46,16

5 ZMAJ Ivanovec (KOLARIĆ NIKOLA, JAMBROVIĆ JONA, MAGDAELNIĆ KARLO, NOVAK MARKO) 2:56,34

13:55 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (m) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 KONDOR Mursko Središće(TURK TEO, KOLMAN NIKO, KONTREC EMANUEL, SOVAR JAKOV) 2:26,14

2 PUME Nedelišće (POSEDI KARLO, MARCIUŠ MATEJ, TUČIĆ NIKO, PODVEZANEC RONALDO) 2:33,03

3 PRVA I OŠ Čakovec 2:36,00

4 PČELICE Sveti Martin na Muri(ŠPOLJARIĆ PETAR, GRACIN ŠARDI KARLO, PERČIĆ NIKOLAS, TRSTENJAK NIKO) 2:40,16

5 ORLIĆI III OŠ Čakovec (PINTARIĆ PATRIK IVAN, VIKERT KONRAD, BABIĆ ROKO, SIMON MARTIN) 2:48,18

13:55 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (m) ... OŠ 7/8 razred 
Poerdak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 KONDOR Mursko Središće(TURK TEO, KOLMAN NIKO, KONTREC EMANUEL, SOVAR JAKOV) 2:26,14 20,0

2 MLADOST Prelog (PINTAČ FRAN, HABUŠ NIKOLA, ŽVORC DINO, ZVONAREK LOVRO) 2:31,27 18,0

3 PUME Nedelišće (POSEDI KARLO, MARCIUŠ MATEJ, TUČIĆ NIKO, PODVEZANEC RONALDO) 2:33,03 16,0

4 PRVA I OŠ Čakovec 2:36,00 14,0

5 FTIČI Mala Subotica (MARTINEC LEO, TOPLEK MARKO, ORŠOŠ MARIO, ORŠOŠ PATRICIO) 2:37,29 12,0

6 DRAVA Donja Dubrava (IPŠA SAŠA, STRNAD LOVRO, ŽINIĆ LOVRO, KOPASIĆ LOVRO) 2:39,74 10,0

7 PČELICE Sveti Martin na Muri(ŠPOLJARIĆ PETAR, GRACIN ŠARDI KARLO, PERČIĆ NIKOLAS, TRSTENJAK NIKO) 2:40,16 8,0

8 SOKOL Vratišinec (BOŽIĆ GABRIJEL, ŠKVORC ANTONIO, MESARIĆ FRANO, ŠARIĆ SAMUEL) 2:46,16 6,0

9 ORLIĆI III OŠ Čakovec (PINTARIĆ PATRIK IVAN, VIKERT KONRAD, BABIĆ ROKO, SIMON MARTIN) 2:48,18 4,0

10 ZMAJ Ivanovec (KOLARIĆ NIKOLA, JAMBROVIĆ JONA, MAGDAELNIĆ KARLO, NOVAK MARKO) 2:56,34 2,0

GRUPA 1/2
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

14:05 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 KONDOR Mursko Središće(MARODI LEA, MARODI TENA, NOVINIĆ REBEKA, KOVAČIĆ ANDREJA) 2:32,99

2 PUME Nedelišće (LEVANIĆ ANA, KIRIĆ LUKA, ŠARIĆ KARINA, HERGOTIĆ KARLA) 2:52,57

3 DRAVA Donja Dubrava (ČIŽMEŠIJA REA, VARGA NINA, MATULIN MELISA, LOVRINOVIĆ SONJA) 2:59,40

4 SOKOL Vratišinec (KEROVEC TENA, TOT VANJA, PINTARIĆ ANA, NOVAK LAURA) 2:59,68

5 ORLIĆI III OŠ Čakovec (OŽURA MATEA, VRČIĆ BARBARA, NOVAK REA, HALIĆ JOSIPA) 3:10,19

6 MLADOST Donji Kraljevec(CIGLARIĆ NIKA, KOVAČ AMALIJA,VLAHEK DINA, GOSARIĆ ANJA) 3:14,42

14:05 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 MLADOST Prelog (VADLJA PAOLA, MIKEC NIKOLINA, HUNJAK ANA, NOVAK VALERIJA) 2:53,89

2 PČELICE Sveti Martin na Muri(ŠPOLJARIĆ LETICIJA, KOVAČIĆ IVA, STOJKO SARA, PREMUŠ REA) 2:54,01

3 ZMAJ Ivanovec (VUKOVIĆ ŽANA, OBADIĆ KATJA, NOVAK VIDA, MARODI ANJA) 3:01,24

4 FTIČI Mala Subotica (ŽULIĆ MARTA, GORIČANEC ANA, MATIĆ JULIA, BALOG PETRA) 3:08,82

5 PRVA I OŠ Čakovec 3:10,98

14:05 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 KONDOR Mursko Središće(MARODI LEA, MARODI TENA, NOVINIĆ REBEKA, KOVAČIĆ ANDREJA) 2:32,99 22,0

2 PUME Nedelišće (LEVANIĆ ANA, KIRIĆ LUKA, ŠARIĆ KARINA, HERGOTIĆ KARLA) 2:52,57 20,0

3 MLADOST Prelog (VADLJA PAOLA, MIKEC NIKOLINA, HUNJAK ANA, NOVAK VALERIJA) 2:53,89 18,0

4 PČELICE Sveti Martin na Muri(ŠPOLJARIĆ LETICIJA, KOVAČIĆ IVA, STOJKO SARA, PREMUŠ REA) 2:54,01 16,0

5 DRAVA Donja Dubrava (ČIŽMEŠIJA REA, VARGA NINA, MATULIN MELISA, LOVRINOVIĆ SONJA) 2:59,40 14,0

6 SOKOL Vratišinec (KEROVEC TENA, TOT VANJA, PINTARIĆ ANA, NOVAK LAURA) 2:59,68 12,0

7 ZMAJ Ivanovec (VUKOVIĆ ŽANA, OBADIĆ KATJA, NOVAK VIDA, MARODI ANJA) 3:01,24 10,0

8 FTIČI Mala Subotica (ŽULIĆ MARTA, GORIČANEC ANA, MATIĆ JULIA, BALOG PETRA) 3:08,82 8,0

9 ORLIĆI III OŠ Čakovec (OŽURA MATEA, VRČIĆ BARBARA, NOVAK REA, HALIĆ JOSIPA) 3:10,19 6,0

10 PRVA I OŠ Čakovec 3:10,98 4,0

11 MLADOST Donji Kraljevec(CIGLARIĆ NIKA, KOVAČ AMALIJA,VLAHEK DINA, GOSARIĆ ANJA) 3:14,42 2,0

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK

GRUPA 1/2
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:00 VIS (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 GRACIN ŠARDI KARLO 38803 PČELICE Sveti Martin na Muri 1,45 10,0

2 HABUŠ NIKOLA 16. 03. 2005. MLADOST Prelog 1,40 9,0

3 ŽINIĆ LOVRO 24.3.2006. DRAVA Donja Dubrava 1,40 8,0

4 HADELJAN LOVRO 20.7.2005. FTIČI Mala Subotica 1,35 7,0

5 CMREČKI MARKO 29.5.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,35 6,0

6 TRSTENJAK MATEO 07.11.2005. KONDOR Mursko Središće 1,35 5,0

7 RODEK IVANO PRVA I OŠ Čakovec 1,30 3,5

7 POSEDI KARLO 2005. PUME Nedelišće 1,30 3,5

9 ZEMBER FABIJAN SOKOL Vratišinec 1,30 2,0

10 KRANJČEC FRANJO 2006. ZMAJ Ivanovec 1,25 1,0

12:00 VIS (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MOHARIĆ PETRA 01.08.2006. PUME Nedelišće 1,30 11,0

2 GOSARIĆ ANJA 16. 02. 2006. MLADOST Donji Kraljevec 1,25 10,0

3 MATULIN MELISA 23.5.2005. DRAVA Donja Dubrava 1,25 9,0

4 KOVAČIĆ IVA 02.06.2005 PČELICE Sveti Martin na Muri 1,25 8,0

5 HORVAT DORA PRVA I OŠ Čakovec 1,20 7,0

6 VRČIĆ BARBARA 7.10.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,20 6,0

7 GOSARIĆ LANA 13. 07. 2006. MLADOST Prelog 1,15 5,0

8 VARGA EVA 10.06.2006. KONDOR Mursko Središće 1,10 4,0

9 KUKOVEC VINKA 15.4.2007. SOKOL Vratišinec 1,10 3,0

BALOG PETRA 7.2.2007. FTIČI Mala Subotica NZ

MARODI ANJA 2005. ZMAJ Ivanovec NZ
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:00 DALJ (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 ŠARIĆ KARINA 22.12.2006. PUME Nedelišće 4,31 11,0

2 NOVINIĆ REBEKA 29.09.2005. KONDOR Mursko Središće 4,11 10,0

3 VARGA NINA 20.8.2005. DRAVA Donja Dubrava 3,94 9,0

4 HUNJAK ANA 13. 06. 2006. MLADOST Prelog 3,67 8,0

5 PINTARIĆ ANA 24.4.2005. SOKOL Vratišinec 3,63 7,0

6 SRŠA JELENA 26.06.2005. PČELICE Sveti Martin na Muri 3,59 6,0

7 VLAHEK DINA 2005. MLADOST Donji Kraljevec 3,51 5,0

8 BOČKAJ MATEA 2005. PRVA I OŠ Čakovec 3,43 4,0

9 PONGRAC ALIANA 2.8.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,33 3,0

10 DODLEK MIA 02.06.2006. FTIČI Mala Subotica 3,31 2,0

11 MIHALIC TONKA 2005. ZMAJ Ivanovec 3,19 1,0

11:50 DALJ (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 ŠPOLJARIĆ PETAR 30.10.2005. PČELICE Sveti Martin na Muri 5,40 10,0

2 ZVONAREK LOVRO 08. 05. 2005. MLADOST Prelog 5,16 9,0

3 KONTREC EMANUEL 28.05.2006. KONDOR Mursko Središće 4,88 8,0

4 KOLARIĆ FRAN 27.6.2005. DRAVA Donja Dubrava 4,64 7,0

5 KRČMAR ERIK 16.9.2005. FTIČI Mala Subotica 4,52 6,0

6 MARCIUŠ MATEJ 08.09.2005. PUME Nedelišće 4,44 5,0

7 GUNC MIHAEL PRVA I OŠ Čakovec 4,28 4,0

8 JAMBROVIĆ JONA 2005. ZMAJ Ivanovec 4,07 3,0

9 MESARIĆ FRANO 8.12.2006. SOKOL Vratišinec 4,02 2,0

10 SIMON MARTIN 10.12.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,43 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

12:30 VORTEX (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 SOLARIĆ ALEX 27.6.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 60,89 10,0

2 VURI FRANJO 23.08.2006. KONDOR Mursko Središće 60,03 9,0

3 JANČEC GABRIJEL 13.07.2005. FTIČI Mala Subotica 54,00 8,0

4 JAMBROŠIĆ NIKO 8.12.2006. SOKOL Vratišinec 53,60 7,0

5 KNEZ VITO 3.1.2007. DRAVA Donja Dubrava 50,88 6,0

6 HOZJAN VITO PRVA I OŠ Čakovec 50,52 5,0

7 TKALEC PETAR 28.06.2006. PUME Nedelišće 47,61 4,0

8 HOZJAK LOVRO 10. 01. 2006. MLADOST Prelog 39,70 3,0

9 MEZGA DAVID 38479 PČELICE Sveti Martin na Muri 33,38 2,0

10 PERMOZER SEBASTIAN 2005. ZMAJ Ivanovec 20,15 1,0

13:20 VORTEX (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 LOVRINOVIĆ SONJA 16.5.2005. DRAVA Donja Dubrava 41,45 11,0

2 HLEBEC VERONIKA 2005. PRVA I OŠ Čakovec 39,13 10,0

3 NOVAK REA 17.1.2006. ORLIĆI III OŠ Čakovec 38,00 9,0

4 KUKOVEC LAURA 12.04.2006. KONDOR Mursko Središće 35,44 8,0

5 IVANČOK ERIN 15. 11. 2006. MLADOST Prelog 32,90 7,0

6 GLAVAK LUCIJA 29.4. 2005. MLADOST Donji Kraljevec 30,40 6,0

7 VIŠNJIH HANA 2006. ZMAJ Ivanovec 30,10 5,0

8 BALENT LUCIJA 19.08.2005. PUME Nedelišće 29,86 4,0

9 JANČEC ENA 20.4.2006. FTIČI Mala Subotica 26,69 3,0

10 OREHOVEC LARA 39151 PČELICE Sveti Martin na Muri 25,41 2,0

11 NOVAK LAURA 19.10.2005. SOKOL Vratišinec 21,57 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:00 KUGLA 4kg (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 VUJIĆ VANJA 14. 11. 2005. MLADOST Prelog 11,42 10,0

2 STRNAD LOVRO 7.4.2005. DRAVA Donja Dubrava 9,90 9,0

3 VURI DINO 31.12.2006. KONDOR Mursko Središće 9,09 8,0

4 BLAŽEKA SEBASTIAN 17.05.2005. PUME Nedelišće 9,05 7,0

5 VUK DINO 13.12.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 8,96 6,0

6 HERMAN FILIP 2005. ZMAJ Ivanovec 8,34 5,0

7 VIKTOR GOMBAR PRVA I OŠ Čakovec 8,12 4,0

8 ORŠUŠ MARIO 18.3.2006. FTIČI Mala Subotica 8,04 3,0

9 PLEŠA MAKISM 19.7.2006. SOKOL Vratišinec 7,47 2,0

10 HORVAT NOA 06.03.2007. PČELICE Sveti Martin na Muri 6,52 1,0

11:50 KUGLA 3kg (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 HERGOTIĆ KARLA 28.04.2005. PUME Nedelišće 9,26 11,0

2 NOVAK KARLA PRVA I OŠ Čakovec 7,80 10,0

3 HORVATOVIĆ KAJA 02. 07. 2005. MLADOST Donji Kraljevec 7,54 9,0

4 SLAVIČEK JANA 18. 05. 2006. MLADOST Prelog 7,35 8,0

5 KRIŽAIĆ TIA 17.09.2006. FTIČI Mala Subotica 7,31 7,0

6 DODLEK PATRICIJA 28.9.2005. DRAVA Donja Dubrava 7,07 6,0

7 KOCIJAN EMA 2005. ZMAJ Ivanovec 6,69 5,0

8 KOVAČIĆ ANDREJA 14.07.2005. KONDOR Mursko Središće 6,60 4,0

9 FRANČIĆ KALI 1.8.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 6,58 3,0

10 STOJKO SARA 21.05.2006. PČELICE Sveti Martin na Muri 6,42 2,0

11 KRNJAK KLARA 26.3.2005. SOKOL Vratišinec 6,30 1,0
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